
Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

Campus Serrinha

PORTARIA 34/2020 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 15 de

maio de 2020

Designa membros para as Unidades Educativas
de Campo

 

O Diretor Geral Pró Tempore do Campus Serrinha do Instituto Federal de

Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela

Portaria nº 1.471, de 04/06/2018, publicada no Diário Oficial da União de 05/06/2018,

R E S O L V E:  

I - DESIGNAR os servidores, abaixo relacionados, integrantes do quadro de

pessoal efetivo do IF Baiano,  para compor as Unidades Educativas de Campo 

do Campus Serrinha:

Servidor(a) Matrícula SIAPE Função

Delka de Oliveira Azevedo 2442913 Coordenadora

Delfran Batista dos Santos 1513139 Membro

Erasto Viana Silva Gama 1937026 Membro

Luiz Gonzaga da Silva Netto 1459021 Membro

Marcia Eliana Martins 3034233 Membro

Márcio Rodrigo Caetano de Azevedo Lopes 1320578 Membro

II - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Leandro dos Santos Damasceno, DIRETOR - CD2 - SER-DG, em 15/05/2020 10:05:23.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/05/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

45654

4165f557c1

Estrada Vicinal de Aparecida, S/N, Bairro Aparecida, SERRINHA / BA,

CEP 48700-000

Fone: None


	Documento assinado eletronicamente por:

